1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Terça-Feira, 10 de Junho de 2025

ATOS OFICIAIS

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

EDITAL Nº 009/2025

                O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO DO JACUÍPE, Estado da
Bahia, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e de acordo com as normas esta-
belecidas no Regimento Interno da Casa ETC...

                Considerando o disposto no Regimento Interno sobre a necessidade de Audiência Pública para instruir
matéria legislativa em trâmite nesta Casa.

                Faço saber, perante a todos quanto virem e interessar possa e do presente Edital co-
nhecimento tiver, que fica convocada a Câmara Municipal, especialmente os Senhores Vereado-
res: Antonio Marcos Oliveira Silva, Carlos Emanuel Carneiro de Almeida, Célio Roberto Silva Bri-
to, Cristovão Carneiro Ferreira, Daniel de Oliveira Freitas, Érico Víctor Alves de Matos, João Car-
lielton de Oliveira Araújo, João Igor Borges de Almeida, Josevaldo de Oliveira Silva, Luiz Valdo-
berto de Oliveira Carneiro, Márcio Adriano Dórea de Oliveira e Maria Amildes Oliveira Santa Ro-
sa dos Santos, como também a população em geral, para comparecerem na sede deste Poder,
a 01 (uma) Audiência Pública, prevista para a data e horário adiante especificado, a fim de deli-
berar sobre a seguinte Pauta:

DATA:         11.06.2025

HORÁRIO:  09:00h

ASSUNTO: Audiência Pública para discussão do Projeto de Lei nº 012/2025, de autoria do Poder Executivo
Municipal, que dispõe sobre as diretrizes para a elaboração e a execução da Lei Orçamentária
de 2026 e dá outras providências.

                E, para que chegue ao conhecimento do público, mandou baixar o presente Edital, que
vai afixado no Átrio da Câmara e nos lugares de costume.

                 GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO DO
JACUÍPE, Estado da Bahia, 06 de Junho de 2025.

Vereador FRANKLIN DOS SANTOS SANTANA

     Presidente da Câmara

Ano X—Edição Nº  830

Assinado digitalmente por RIACHAO DO JACUIPE CAMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=BA, L=Riachao do Jacuipe, OU=AC
CERTIFICA MINAS v5, OU=33442145000100, OU=Presencial, OU=
Certificado PJ A3, CN=RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL
DE VEREADORES:13226618000116
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025.06.10 11:13:57-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2025.1.0

RIACHAO DO JACUIPE
CAMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES:132266180

00116

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIOÊOFICIALÊELETRÔNICOÊINSTITUÍDOÊÊATRAVÉSÊDAÊLEIÊNº872ÊDEÊ23ÊDEÊMARÇOÊDEÊ2016Ê

Terça-Feira, 10 de Junho de 2025

ATOSÊOFICIAIS

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Municı́pio de Riachão do Jacuı́pe/BA, autoridade compe‑
tente, torna público o segundo Termo Aditivo de Prazo:

DispensaÊdeÊLicitaçãoÊnºÊ002/2025

ContratoÊnºÊ006/2025.

Contratante: CAƹMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHAǂ O DO JACUIƵPE/BA

Contratado: PAIM & FILHOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 14.059.513/0002-63.

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de combustı́vel (Gasolina Comum) para atender as ne‑
cessidades da Câmara Municipal de Riachão do Jacuı́pe/BA.Ê

PrazoÊAditivado;ÊProrrogação do Prazo Contratual por mais 01(um) mês, conforme contrato nº 006/2025,
pelo perıódo de 10 de Junho de 2025 a 10 de Julho de 2025.

FundamentaçãoÊLegal:ÊO presente Termo Aditivo fundamenta-se em conformidade com o Artigo 107 da Lei
nº 14.133/2021.

Assinatura:Ê10/06/2025

EXTRATOÊDOÊSEGUNDOÊTERMOÊADITIVOÊDEÊPRAZOÊAOÊCONTRATOÊNºÊ006/2025.

AnoÊX—EdiçãoÊNºÊÊ830

Assinado digitalmente por RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=BA, L=Riachao do Jacuipe, OU=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=33442145000100, OU=Presencial, OU=
Certificado PJ A3, CN=RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025.06.10 15:29:42-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.3.0

RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL
DE VEREADORES:13226618000116